
AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY
FEDERACE MOTOCYKLOVÉHO SPORTU

Opletalova 29, 110 00 Praha 1

Tel.:
Fax:
E-mail:

+420 224 223 370
+420 224 223 363
fms@autoklub.cz         web: www.autoklub.cz

IČO 00550 264 DIČ CZ 00550264

Vážení jezdci, držitelé licencí,

Dovolujeme si Vás informovat, že do dnešního dne nebyly předloženy Federaci 
motocyklového sportu AČR (FMS AČR) ke schválení zvláštní ustanovení na závody 
Mistrovství České republiky v silničních závodech motocyklů v Brně, které byly 
pořadatelem řádně přihlášeny na termín 9.-13.5.2012.  

Vzhledem k této skutečnosti nemůže být uvedený závod pořádán dle řádů FMS 
AČR a tudíž byl vyškrtnut z kalendáře Mistrovství ČR silničních závodů motocyklů. 
Získané body nebudou do tohoto seriálu započítávány. 

Závody se však jedou jako Alpe Adria mistrovství a výsledky se započítávají do 
tohoto seriálu i do kvalifikace na ME v Albacete. Tato skutečnost je v přímém  
rozporu s řády a statuty FMS AČR, UEM i FIM. Jedná se o rozhodnutí vedení UEM, 
které je přes oficiální protest FMS AČR platné. 

Pro informaci uvádíme, že schválením závodů ze strany Alpe Adria došlo 
k závažnému porušení řádů a toto je jediný možný způsob jak na vzniklou situaci 
reagovat a respektovat platné řády a statuty. Ke stejnému závěru zřejmě došla i 
rakouská federace, protože brněnský podnik byl vyjmut z kalendáře rakouského 
silničního mistrovství. Z ostatních podniků Alpe Adria, které jsou současně 
podniky rakouského mistrovství, obdrží body pouze přihlášení jezdci s licencí FMS 
AČR (viz www.osk.or.at).

Děkujeme vám za pochopení.

Výkonný výbor SZM AČR

Marcela Švejdová
Koordinátor SZM
03.05.2012




